ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРКАЛИНСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЛЕНИНОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«КЕРКОЛЕ

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ»
МУНИЦИПАЛЬ

БЕРЭМЛЕГЕ
БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

13 декабря 2021 г №2

Об утверждении перечня
главных администраторов
источников финансирования
дефицита бюджета
муниципального образования
«Каркалинское сельское
поселение» Лениногорского
муниципального района
Республики Татарстан на 2022
год и на плановый период 2023
и 2024 годов

2
В соответствии с абзацем четвертым пункта 4 статьи 160 Бюджетного кодекса

Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Каркалинское
сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах,
расположенных по адресу: с.Каркали, ул.Советская , д.93 , опубликовать на
официальном сайте Лениногорского муниципального района
(http://leninogorsk.tatarstan.ru) в разделе «Сельские поселения» и на официальном
портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Каркалинское сельское поселение»

http://leninogorsk.tatarstan.ru

Утвержден
постановлением главы

от 13.12.2021 г №2

Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Каркалинское
сельское поселение» Лениногорского муниципального района

код
главного

администратора
источников

финансирования
дефицита
бюджета

Код источника финансирования дефицита бюджета
наименование показателя

МКУ "Финансово-бюджетная палата " муниципального образования «Ленииогорский муниципальный район»

926 0105 020110 0000 510
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
сельских поселений

926 0105 0201 10 0000 610
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
сельских поселений